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Ak Parti Şanlıurfa Milletvekili Ramazan Başak 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla bir
mesaj yayınladı.  

  Milletvekili Ramazan Başak yayınladığı mesajda “Cumhuriyetimizin ilanının 85. yıldönümünü
kutlamanın onur ve gururunu yaşıyoruz. Atatürk’ün 19 Mayıs 1919 da Samsun’a çıkarak Milli
Mücadeleyi başlatıp, 29 Ekim 1923 tarihinde de milletimize bırakılmış en büyük miras ve
vazgeçilmez bir değer olan Cumhuriyetin nasıl kazanıldığını unutmadan; demokrasiyi, hukukun
üstünlüğünü,  insan haklarına saygıyı ve sosyal devlet anlayışını yaşamın her alanında
sağlayarak Cumhuriyetimizi daha ileriye götürmek için AK Parti ve biz milletvekilleri olarak
görevimizi sonuna kadar gerçekleştirmek için elimizden gelen bütün özveriyi gösteriyor ve
göstermeye de devam edeceğiz.    Her zamankinden çok daha fazla milli birlik ve
beraberliğe ihtiyaç duyduğumuz bu günlerde, el ele barış ve huzur dolu bir Türkiye için
gayretlerimizi daha da arttırmaktayız. Ülkemiz, politik, stratejik ve ekonomik bakımdan önemli
bir coğrafyada yer almaktadır. Binlerce yıldır bu topraklarda aynı bayrak altında yaşayan
insanlar üzerinde planlar yapılmış, her türlü oyunlar oynanmıştır. Ancak, tek yürek olmuş
halkımız sayesinde bu oyunlar boşa çıkarılmıştır. Türkiye artık her alanda dev atılımlar
gerçekleştiren bir dünya devletidir. Ekonomik, siyasi ve kültürel alanlarda gösterilen başarılar
bunun en önemli göstergesidir.Türkiye Cumhuriyeti, önünde AK Parti Hükümetinin önderliğinde
uzanan aydınlık yolda, emin adımlarla ilerlemeye devam edecek, hak ettiği uygarlık seviyesine
ulaşmak için verdiği kararlı mücadeleyi sürdürecektir. Dünyada, bölgesinde ve içerde çok daha
müreffeh, ayakları yere sağlam basan bir Türkiye idealiyle devam ettiğimiz bu yolda milletçe
beraber olduğumuz sürece aşamayacağımız engel yoktur. Başta Şanlıurfalı hemşerilerimin ve
tüm halkımızın 29 Ekim Cumhuriyet Bayramını kutluyor, bizlere bugünlerimizi veren Ulu Önder
Atatürk’ ü ve şehitlerimizi saygıyla anıyor, selam ve sevgilerimi sunuyorum.” Dedi.
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